СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ СОБИНСКИЙ РАЙОН

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

09.12.2015                                                                                                    № 64/6
Об утверждении перечня  имущества,

предлагаемого к передаче в муниципальную

собственность МО Собинский район
      Рассмотрев представление главы администрации Собинского района, в соответствии с письмом администрации Владимирской области от 20.11.2015 № 01/02-17, Положением о порядке  управления и распоряжения муниципальной собственностью Собинского района, утвержденным решением Совета народных депутатов Собинского района от 30.01.2014 № 10/1, руководствуясь статьей 24  Устава МО Собинский район, Совет народных депутатов  р е ш и л:
1.Утвердить перечень имущества, предполагаемого к передаче  из государственной собственности Владимирской области в муниципальную собственность муниципального образования Собинский район, согласно приложению.

2. Комитету по управлению имуществом района направить утвержденный перечень имущества, предполагаемого к передаче из государственной собственности Владимирской области в муниципальную собственность Собинского района, в Департамент имущественных и земельных отношений администрации Владимирской области.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава района                                                                                               О.В.Лавров

Приложение

к  решению Совета народных депутатов

от 09.12.2015 № 64/6

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из государственной собственности

Владимирской области в собственность муниципального образования Собинский район
	№

п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места

нахождения организации, ИНН
	Наименование имущества
	Первоначальная балансовая стоимость,

 руб.

	1
	ГКУ Владимирской области «Служба ГО, ПБ и ЧС Владимирской области»
	г.Владимир, ул.Мира,д.96

3328480153

	1

	Комплексная система экстренного оповещения населения (КСЭОН)

Собинского района
	5 793 869,74